〒 －

 ☎     　（　　　　）

　※延長の理由を証明できる書類等がある場合は添付してください。

年 日

徳島市市税賦課徴収条例第１０条の２第３項の規定により、次のとおり申請します。

令和 月 月～

月

月

令和

延長を申請する期限

年

年

関　与　税　理　士　名  ☎     　（　　　　）

期限の延長を申請をする
申告等の名称

申告に係る事業年度

申告納付等の期限

申請の理由及び被災状況

（具体的に）

年 日

日

日

限り

限り

災害等による申告、納付等の期限延長申請書

徳 島 市 長 殿

　　　   年 　  月　   日

ふ り が な

法人の名称

本店所在地

代表者氏名

管理番号

法人番号

受

付

印